
Ý DOHODA O REŽIMU PŘEDÁVÁNÍ DATOVÝCH SOUBORŮ

K AUTOMATIZOVANÉMU"PODÁNÍ POŠTOVNÍCH POUKÁZEK B

uzavřená mezi
Česká pošta, s.p.

se sídlem Praha l, politických vězňů 909/4, psč 225 99

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

na základě pověřeni zastoupena: ,

ředitelkou odboru zpracování peněžních sluŽeb
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

(dále jen ,,Česká pošta")

KorespondenčiĹí adresa:
Česká pošta, s.p., RZPS Ostrava, Dr. Martínka 1406/12, 700 90 Ostrava - Hrabůvka

a

ID: 2196602i9
Odesílatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
jednající: Ing. Jan Knížek, generální ředitel GFŘ
IČ: 72080043 DIČ: qCZ72080043

(dále jen ,,odesílatel")

Korespondeuční adresa:

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, 305 72 Plzeň
)

ČÍSLO ODESÍLATELE: 211834

I.

Předmět Dohody

Obě strany se zavazují dodržovat Dohodu o režimu předáváni' datových souborů
k automatizovanému podáni poštovních poukázek B.

Vztahy z této Dohody vzniklé se řídí Podmínkami pro předávání datových souborů
pro odesílatele poštovních poukázek B ,, v plau1ém znění, které jsou nedílnou součástí
této Dohody.

l



II.

Povinnosti odesílatele a České pošty

l. Odesilatel zajistí převod platby:

z jednoho účtu, kde platba, která je úhrnem poukazovaných částek a úhrnem všech cen
dle cemku České pošty, je převedena
z účtů č. (předčíslí a číslo) viz Příloha Č. l

ve prospěch účtu České pošty kód banky
specifický symbol 0000720116
variabilní symbol (viz ,,Podmínky pro předávám' datových souborů pro odesílatele
poštovních poukázek B", kap. 2.3., položka č. 10 sumační 'věty).

2. Odesílatel vyhotoví vstupní datový soubor v souladu s "Podmínkami pro předávání '
datových souborů pro odesílatele poštovních poukázek B".

3. Vstupní datový soubor bude předáván:
elektronickým přenosem prostřednictvím sítě Internet
na e-mailovou adresu:
z e-mailové adresy odesílatele:
Soubor bude šifrován (program CRYPTA).

Pověřené pracoviště České pošty bude odesílatele informovat zasláním Potvrzení o
převzetí podkladů pro podání poštovních poukázek B o přijetí nebo o všech
nepravidelnostech při příjmu vstupního datového souboru, v důsledku nichž není možno
přijmout celý soubor nebo jeho část do Zpracováni. Potvrzení bude zasíláno na výše
uvedenou,e-mailovou adresu odesílatele.

4. Po zjištěni, že úhrn všech poukázaných částek a cen byl z účtu odesílatele (viz ČI. II.
odst. l) převeden na účet České pošty (viz ČI. II. odst- l), je na základě údajů ve
vstupním datovém souboru provedeno podání poštovních poukázek B a následně jsou
vytištěny výplatní doklady.

5. Odesílatel požaduje, aby jako adresa odesílatele byla na poštovních poukázkách B
uváděna: Finanční úřad pro Plzeňský kraj

Hálkova 2790/14
305 72 Plzeň

6. Podací stvrzenka k poštovní poukázce B bude zasílána:
- ve formě Šifrovaného souboru *PDF* na emailovou adresu podle ČI. II. odst. 3.

7. Obsahuje-li vstupní datový soubor chybnou sumační větu, je ze zpracování vyřazen celý
soubor a poukázané peněžní částky a ceny jsou vráceny na účet odesílatele.

2



8. Obsahuje-li vstupní datový soubor chybné položkové věty, žádá odesílatel, aby byly
zpracovány správně pořízené položkové věty; chybné položkové věty byly ze
zpracování vyřazeny a odesilatel byl (ý nich informován zasláním Potvrzeni o převzetí
podkladů pro podáni poštovních poukázek B. Poukazované peněžní Částky a ceny
k chybným položkovým větám se vrací na účet odesílatele.

9. Ochrana osobních údajů
Strany této dohody se zavazují, s odvoláním na § 6 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, postupovat při plněni této dohody zcela v souladu se zákonem o
ochraně osobních údajů v platném znění (Zákon).
Veškeré osobní údaje uvedené v předávaných souborech se Česká pošta zavazuje
zpracovávat a uschovávat v souladu s podmínkami Zákona, a to pouze za účelem pLnění
předmětu této dohody.
Česká pošta je povinna učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby bylo zabráněno
zničení, neodůvodněné zrněně a ;ztrátě osobních údajů, které jsou uvedeny v
předdvaných souborech na základě této dohody", nebo neoprávněnému a nahodilému
přístupu jiných osob k těmto osobním údajům, jejich neoprávněným přenosům nebo
jinému zneužití.
Soubory jsou předávány v šifrované podobě - program CRYPTA.
Odesílatel prohlašuje, že jako správce osobních údajů při své činnosti zajišťuje a bude
zajišt'ovat řádné plněni všech povinnosti vyplývajících ze Zákona.
Tato dohoda obsahuje všechny náležitosti smlouvy o zpracování osobních údajů
uvedené v § 6 zákona o ochraně osobních údajů.

10. Kontaktní osoby a spojení:
Za odesílatele:

Za Českou poštu, s.p.:

III.

Závěrečná ujednání

1, Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a úČinnosti podmíněnou platným certifikátem o"desílate1e
od 1. 1. 2013.

2. Dohoda může být změněna písemným ujednáním smluvních stran formou dodatku,
který bude podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

"r
_)



3. Dohodu lze vypovědět vjednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná dnem
následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platnosti originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Súany této Dohody se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, aby názorové rozdíly a
'oFpo'y plynoucí z výkladu Dohody nebo v souvislosti s jejím plněním, byly řešeny
především smírným (rnimosoudMm) jednáním. V případě, že ke shodě nedojde, spor
bude rozhodovat příslušný soud ČR.

6. Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR.

7. Práva a povinnosti stran z této Dohody přecházejí na jejich právní nástupce.

V Praze
dn,

V Ostravě
-6 -12- 2012

dne

Ing. Jan KnížCk
generální ředitel GFŘ ředitelka odboru nracováni

peněžních služeb

Če"ká Roš'"· '·P·
politickýc vězňů 909/4

225 99 Praha 1 so
lČ: 47114983 DIČ: CZA7'114983

ľ
,

4



Příloha č. 1 - 211834

J

PŘEDČÍSLÍ ÚČET BANKA NÁZEV BANKY




